
 
 

 
 
 
 

 „Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“,  
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

V rámci projektu ,,Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“, 
Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

Srdečně zveme rodiče předškoláků na workshop 

LEHKOU NOHOU DO 1. TŘÍDY 

 
Termín konání: 26. 02. 2020, 16:00 – 18:00 

Místo konání: Městský úřad Žďár nad Sázavou 

Lektor: Mgr. Hana Otevřelová 
 obyčejná matka, speciální pedagožka a rodinný terapeut 

Chcete se ocitnout v roli předškoláka a na vlastní kůži si vyzkoušet úkoly, které jsou pro 
zvládnutí první třídy důležité? 

Chcete zjistit, zda je vaše dítě zralé na vstup do první třídy? 

Tak přijďte na náš workshop, protože informovaný rodič je chápající a podporující rodič. 

Co Vám workshop přinese? 

 Informace o oblastech školní zralosti a jejich důležitosti pro úspěch prvňáčka. 

 Názorné ukázky, jak danou oblast prověřit, rozvíjet, ale také ukázky ze sešitů dětí již školou 
povinných, kde se nezralost zrcadlí. 

 Možnost vyzkoušet si na vlastní kůži úkoly na zrakové vnímání, sluchové vnímání, 
předmatematické představy, prostorovou orientaci a grafomotoriku. 

 Odpovědi na Vaše otázky. 

Účast na semináři je pro všechny účastníky z ORP Žďár nad Sázavou ZDARMA. 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 25. 02. 2020 na email veronika.klimesova@zdarns.cz. 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 

mailto:veronika.klimesova@zdarns.cz

